
Urząd Miasta Pruszkowa
https://bip.um.pruszkow.pl/artykul/383/1466

WSR.271.66.2019
WSR.271.66.2019

Przedmiot:
Usługa polegająca na sprzątaniu obiektów należących do Gminy Miasta Pruszków:
parking wielopoziomowy P&R - ul. Sienkiewicza 2a,
parking jednopoziomowy - ul. Waryńskiego
oraz automatyczna toaleta miejska – róg ulic Chopina/Kościuszki.

Tryb: przetarg nieograniczony
Rodzaj: usługi

Termin składania ofert: 16.09.2019 r., godz. 12:00
Termin otwarcia ofert: 16.09.2019 r., godz. 12:15

WSR.271.66.2019 - ogloszenie.pdf

WSR.271.66.2019 - SIWZ z zalacznikami.zip

WSR.271.4.66.2019 (148) - pytania i odpowiedzi - 12.09.2019 r.zip

WSR271.66.2019 - informacja z otarcia ofert.zip

WSR.271.5.66.2019 informacja o unieważnieniu postepowania.pdf

Opublikowane przez: Teresa Radlińska | Data wprowadzenia: 2019-09-05 12:14:26 | Data modyfikacji:
2019-09-24 10:48:02.

Załączniki
WSR.271.4.66.2019 (148) - pytania i odpowiedzi - 12.09.2019 r zip, 523 kB metryczka
Opublikował w BIP Teresa Radlińska
Data opublikowania 05.09.2019 12:14
Data ostatniej aktualizacji 24.09.2019 10:48
Liczba pobrań 82

WSR.271.5.66.2019 informacja o unieważnieniu postepowania pdf, 553 kB metryczka
Opublikował w BIP Teresa Radlińska
Data opublikowania 05.09.2019 12:14
Data ostatniej aktualizacji 24.09.2019 10:48

https://bip.um.pruszkow.pl/artykul/383/1466
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5986
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5985
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5640
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/6296
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5817
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5640
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5817


Liczba pobrań 55
WSR.271.66.2019 - SIWZ z zalacznikami zip, 203 kB metryczka
Opublikował w BIP Teresa Radlińska
Data opublikowania 05.09.2019 12:14
Data ostatniej aktualizacji 24.09.2019 10:48
Liczba pobrań 57

WSR.271.66.2019 - ogloszenie pdf, 249 kB metryczka
Opublikował w BIP Teresa Radlińska
Data opublikowania 05.09.2019 12:14
Data ostatniej aktualizacji 24.09.2019 10:48
Liczba pobrań 54

WSR271.66.2019 - informacja z otarcia ofert zip, 110 kB metryczka
Opublikował w BIP Teresa Radlińska
Data opublikowania 05.09.2019 12:14
Data ostatniej aktualizacji 24.09.2019 10:48
Liczba pobrań 61

metryczka
Data opublikowania: 05.09.2019 12:14
Data ostatniej aktualizacji: 24.09.2019 10:48
Liczba wyświetleń: 124

https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5985
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5986
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/6296

